



I



T.C.
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI
TEZLİ YÜKSEK LİSANS BAŞVURU KILAVUZLARI

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesindeki lisansüstü programlarda eğitim görmek üzere gerçekleştireceğiniz başvurular bu kılavuzda belirtilen esaslara göre yapılacaktır.

Başvuru ve kayıt işlemlerinizin hatasız ve süratle gerçekleşmesi için ilan edilen kılavuzları dikkatle inceleyerek istenilenleri eksiksiz yapmanız gerekmektedir. Üniversitemizi ve enstitümüzü tercihinizden dolayı sizleri kutluyor, başarılarınızın devamını diliyoruz.

**ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ**

***Başvuru sistemine <https://ubys.comu.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=2> adresinden ulaşabilirsiniz.**

2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI KONTENJAN VE KOŞULLARI

ANABİLİM	T.C. Uyrukluları		Yabancı Uyrukluları		Yatay Geçiş Kontenjanı	Özel Öğrenci Kontenjanı (Bir lisansüstü programda kayıtlı öğrenci olmak gerekmektedir)		ALES Puan Türü	Yabancı Dil Puanı	Programa Başvuru Koşulları
	Alan İçi	Alan Dışı	Alan İçi	Alan Dışı						
ARKEOLOJİ (YL) (TEZLİ)	12	-	5	-	2	-	-	EA	-	Alan İçi Koşulları: Arkeoloji lisans programı mezunu olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Arkeoloji Tezli Yüksek Lisans programında ders aşamasında okuyor olmak.
ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ (YL TEZLİ)	Bölüm İçi 8	Bölüm Dışı 3	1	-	-	-	-	Herhangi	-	Bölüm İçi Koşulları: Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Bölümü veya Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi Bölümü mezunu olmak. Bölüm Dışı Koşulları: Spor Bilimleri Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okullarına bağlı bölümlerden mezun olmak Alan Dışı Koşulları: Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümünden mezun olmak
AFET EĞİTİMİ ve YÖNETİMİ DİSİPLİNLERARASI (YL) (TEZLİ)	15		3		-	-	-	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
ASKERİ TARİH ARAŞTIRMALARI DİSİPLİNLERARASI (YL) (TEZLİ)	10		2		-	-	-	Herhangi	-	Alan İçi Koşulları: Herhangi bir lisans programı mezunu olmak
BAHÇE BİTKİLERİ (YL) (TEZLİ)	19	4	1	1	-	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Bahçe Bitkileri Lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Peyzaj Mimarlığı Bölümü veya Ziraat Fakültesi Lisans Mezunu
BALKAN ARAŞTIRMALARI YL) (TEZLİ) DİSİPLİNLERARASI)	15		5		-	-	-	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI (YL) (TEZLİ)	8	-	2	-	-	-	-	SÖZEL (60)	85 (İngilizce)	Alan İçi Koşulları: İngiliz Dili ve Edebiyatı programından lisans mezunu olmak Yabancı Dil Puanı Koşulu: YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen yabancı dil sınavları YDS ve YÖKDİL' den en az 85 puan almak. Yabancı Uyruklular için; TOELF'dan 102 puan almış olmak. (*YADYO'nun yaptığı Yabancı Dil Sınavı kabul edilmemektedir.)
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR (YL) (TEZLİ)	7	1	-	-	-	-	-	EA	-	Beden Eğitimi ve Spor, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümlerinden mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Spor Bilimleri Fakültelerinin veya Beden Eğitimi Spor Yüksekokullarının, Antrenörlük, Rekreasyon, Spor Yöneticiliği Bölümlerinden mezun olmak
BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ)	8	5	-	-	-	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Mühendislik Fakülteleri veya Bilişim Fakülteleri bünyesindeki Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Yazılım Mühendisliği ve Yapay Zeka Mühendisliği lisans programlarından birinden mezun olmuş olmak. Alan Dışı Koşulları: Mühendislik Fakülteleri bünyesindeki Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Teknoloji Fakülteleri bünyesindeki Yazılım Mühendisliği bölümü, Fen/Fen - Edebiyat Fakülteleri bünyesindeki Matematik Mühendisliği, Matematik ve Fizik, Eğitim Fakülteleri bünyesindeki Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi lisans programlarından birinden mezun olmuş olmak.

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	5	5	5	5	3	2	SAY/EA	-	<p>Alan içi koşulları: Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü Lisans Programından mezun olmak.</p> <p>Alan Dışı Koşulları :</p> <p>* Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümünün dışındaki, Eğitim Fakültesi Lisans Programlarının birinden mezun olmak.</p> <p>* Mühendislik ve Fen-Edebiyat Fakültelerinin Bilgisayar, Elektrik, Elektronik ve Makina alanı ile ilgili bölümlerin herhangi birinden lisans mezunu olmak.</p> <p>Yatay Geçiş Koşulları:</p> <p>* Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi tezli yüksek lisans programı ve , Eğitim ile ilgili tezli yüksek lisans programlarında ders aşamasına kayıtlı olmak.</p> <p>* Mühendislik ve Fen-Edebiyat Fakültelerinin Bilgisayar, Elektrik, Elektronik ve Makina alanı ile ilgili tezli yüksek lisans programlarında ders aşamasında kayıtlı olmak</p> <p>Yabancı Dil Puanı Koşulu: *Yok</p> <p>*Alan Dışı alınan öğrenciler A.B.D.'nin belirlediği Bilimsel hazırlık derslerini alacaklardır.</p>
BİTKİ KORUMA (YL) (TEZLİ)	19	2	-	-	1	-	SAY	-	<p>Alan içi koşulları: Bitki Koruma Bölümü Lisans Mezunu olmak.</p> <p>Alan Dışı Koşulları: Tarımsal Biyoteknoloji Bölümü veya Bahçe Bitkileri Bölümü Lisans Mezunu olmak.</p> <p>Yatay Geçiş Koşulları: Bitki Koruma Bölümü Lisans Mezunu olup, Yüksek Lisansını Bitki Koruma Anabilim Dalı'nda yapıyor olmak.</p>
BIYOLOJİ (YL) (TEZLİ)	30	18	4	4	6	-	SAY	-	<p>Alan İçi Koşulları: Biyoloji Bölümü veya Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü lisans mezunu olmak.</p> <p>Alan Dışı Koşulları: Eğitim, Fen, Fen-Edebiyat, Mühendislik, İnsan ve Toplum Bilimleri, Su Ürünleri, Orman, Tıp, Sağlık Bilimleri, Mimarlık, Veterinerlik, Uygulamalı Bilimler, Gıda Teknolojileri veya Ziraat Fakültelerinin lisans programlarından mezun olmak.</p> <p>Yatay Geçiş Koşulları: Biyoloji Bölümü veya Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü lisans mezunu olmak ve Biyoloji veya Moleküler Biyoloji ve Genetik alanında ders aşamasında yüksek lisans yapıyor almak.</p>
BIYOMÜHENDİSLİK (YL) (TEZLİ)	7	-	-	-	-	-	SAY	-	<p>Alan içi koşulları: Biyomühendislik lisans mezunu olmak, Kimya Mühendisliği lisans mezunu olmak, Kimya lisans mezunu olmak, Biyokimya lisans mezunu olmak, Moleküler Biyoloji ve Genetik lisans mezunu olmak.</p>
BIYOMOLEKÜLER BİLİMLER (YL) DİSİPLİNLERARASI (TEZLİ)	2	-	1	-	-	-	SAY	70	<p>Alan İçi Koşulları : Fen Edebiyat Fakültesi, Mühendislik, Tıp Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Veteriner Fakültesi mezunu olmak.</p> <p>Yabancı Dil Puanına İlişkin Koşullar: YDS, YÖKDİL, ÇOMÜ Yabancı Diller YO'nun yaptığı yabancı dil sınavı veya YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az 70 puan almış olmak.</p>
BIYOMÜHENDİSLİK VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ DİSİPLİNLERARASI (YL) (TEZLİ)	2	8	2	2	2	-	SAY/EA	-	<p>Alan İçi Koşulları: Fakültelerin Biyomühendislik veya Malzeme Mühendisliği bölümlerinden mezun olmak.</p> <p>Alan Dışı Koşulları: Fakültelerin Fen Bilimleri ve Matematik, Sağlık Bilimleri, Mühendislik, Ziraat, Orman ve Su Ürünleri ile ilgili Bölümlerinden lisans mezunu olmak.</p> <p>Yatay Geçiş Koşulları: Fakültelerin Fen Bilimleri ve Matematik, Sağlık Bilimleri, Mühendislik, Ziraat, Orman ve Su Ürünleri ile ilgili Bölümlerinde yüksek lisans yapıyor olmak.</p>
COĞRAFYA (YL) (TEZLİ)	10	-	-	-	-	-	SÖZEL	-	<p>Alan İçi Koşulları: Örgün öğretim 4 yıllık Coğrafya Lisans veya Eğitim Fakültesi Coğrafya Öğretmenliği lisans mezunu olmak.</p>

COĞRAFYA EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	15	4	-	-	1	-	SÖZ	-	<p>Alan İçi Koşulları: Coğrafya Eğitimi lisans mezunu olmak ve Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifikası almış Coğrafya Bölümü lisans mezunu olmak.</p> <p>Alan Dışı Koşulları: Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Lisans Mezunu olmak ve Coğrafya Bölümü lisans mezunu olmak.</p> <p>Yatay Geçiş Koşulları: Coğrafya Eğitimi Yüksek Lisans Programında en az bir yarıyıl okumuş olmak ve başarılı olmuş olmak.</p>
COĞRAFI BİLGİ TEKNOLOJİLERİ (YL) (TEZLİ) (DİSİPLİNLERARASI)	9	-	-	-	-	-	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
ÇALIŞMA EKONOMİSİ ve ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ (YL) (TEZLİ)	20	-	3	-	-	-	EA	-	Alan içi koşulları: Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri İş Sağlığı ve Güvenliği, İnsan Kaynakları Yönetimi, Maliye, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Ekonometri, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Finans ve Bankacılık veya bunlarla eşdeğeri olan bölümlerden veya Hukuk Fakültesinden mezun olmak
DAVRANIŞ BİLİMLERİ DİSİPLİNLERARASI (YL) (TEZLİ)	10		2		-	1	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
DEĞERLER EĞİTİMİ DİSİPLİNLERARASI (YL) (TEZLİ)	5		-	-	-	-	Herhangi	-	Alan İçi Koşulları: İlahiyat veya İslami İlimler Fakültesi mezunu olmak.
DOĞAL AFETLERİN RİSK YÖNETİMİ DİSİPLİNLERARASI (YL) (TEZLİ)	10		-	-	-	-	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
DOĞAL KAYNAKLAR YÖNETİMİ DİSİPLİNLERARASI (YL) (TEZLİ)	15		2		1	1	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Herhangi bir yüksek lisans programında ders aşamasında olmak.
DİJİTAL EKONOMİ VE PAZARLAMA (DİSİPLİNLERARASI) (YL) (TEZLİ)	10		2		-	1	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak
EĞİTİM PROGRAMLARI ve ÖĞRETİM (YL) (TEZLİ)	16		-		-	-	Herhangi	-	Eğitim Programları ve Öğretim lisans programı mezunu olmak” veya öğretmen yetiştirme lisans programı mezunu olmak” veya “herhangi bir lisans programı mezunu olup öğretmenlik sertifikasına (Pedagojik Formasyon) sahip olmak.
EĞİTİM YÖNETİMİ ve DENETİMİ (YL) (TEZLİ)	7		2		-	-	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programı mezunu olmak
EĞİTİMİN FELSEFİ, SOSYAL ve TARİHİ TEMELLERİ (YL) (TEZLİ)	13	2	-	-	-	-	EA/SÖZ 60 ve Üzeri	-	Alan içi koşulları: Eğitim Fakültesi öğretmenlik programlarının herhangi birinden mezun olmak. Alan Dışı Koşulları: Felsefe, Sosyoloji veya Tarih Lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak
EKONOMETRİ (YL) (TEZLİ)	15	5	5	5	-	-	EA	-	Alan İçi Koşulları: Ekonometri, İstatistik, Matematik, Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilgisayar Bilimleri, İşletme Mühendisliği veya Endüstri Mühendisliği Lisans programlarından mezun olmak. Alan Dışı Koşulları: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi ve Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu lisans programlarından birinden mezun olmak.
ELEKTRİK- ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ)	6	-	-	-	-	-	SAY	55	Alan içi koşulları: Elektrik Müh., Elektronik Müh., Elektrik-Elektronik Müh., Elektronik ve Haberleşme Müh. Kontrol ve Otomasyon Müh., Bilgisayar Müh., Biyomedikal Müh., Telekomünikasyon Müh., Yazılım Müh., Enerji Sistemleri Müh., Yapay Zeka Müh., Yapay Zeka ve Veri Müh., Mekatronik Mühendisliği Lisans mezunu olmak.

ENERJİ KAYNAKLARI VE YÖNETİMİ DİSİPLİNLERARASI (YL) (TEZLİ)	10		-	-	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Mühendislik, Teknoloji ve Fen Bilimleri alanlarından lisans mezunu olmak. EÜAŞ Kontenjanı: Başvuran adayların EÜAŞ personeli olma durumunu belgelendirmesi gerekmektedir.
	(EÜAŞ) 2								
FEN BİLGİSİ EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	18	-	-	-	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Fen Bilgisi Öğretmenliği lisans programı mezunu olmak
FELSEFE (YL) (TEZLİ)	-	-	-	-	-	-	EA	50 (YDS,UDS, KPDS, YÖKDİL ve YOK tarafından eşdeğerliği kabul edilen yabancı dil sınavlarından 50 puan ve üzeri almak)	Alan İçi Koşulları: Felsefe Bölümü Lisans mezunu olmak.
FELSEFE ve DİN BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ)	40	2	2	-	2	-	SÖZEL	-	Alan İçi Koşulları:Lisans İlahiyat, DKAB, İslami İlimler Fakültesi Mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Herhangi Bir Lisans Programı Mezunu olmak Yatay Geçiş Koşulları:Lisans İlahiyat, DKAB, İslami İlimler Fakültesi Mezunu olup.Yüksek Lisans Programlarında Ders Aşamasında olmak.
FİNANS VE BANKACILIK (YL) (TEZLİ)	30	10	10	10	10	10	EA	-	Alan içi koşulları: Herhangi Bir Lisans Programı Mezunu Olmak Alan Dışı Koşulları: Herhangi Bir Lisans Programı Mezunu Olmak Yatay Geçiş Koşulları: Finans ve Bankacılık İle YÖK tarafından Bu Programa Denk Kabul Edilen Programlarda Yüksek Lisans Ders Aşamasında Olmak Yabancı Dil Puanı Koşulu:-
FİZİK (YL) (TEZLİ)	9	8	1	-	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Fizik, Fizik Mühendisliği, Fizik Öğretmenliği, Fen Bilgisi Öğretmenliği, Uzay Bilimleri ve Teknolojileri, Astronomi ve Uzay Bilimleri Bölümlerinden mezun olmak. Alan Dışı Koşulları: Fizik, Fizik Mühendisliği, Fizik Öğretmenliği, Fen Bilgisi Öğretmenliği, Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Bölümleri ve Astronomi ve Uzay Bilimleri dışındaki diğer sayısal bölümlerden lisans veya yüksek lisans mezunu olmak.
FİZYOLOJİ (YL) (TEZLİ)	3	-	-	-	-	-	SAY 65	-	Alan İçi Koşulları: Eczacılık Fakültesi, Sağlık Yüksek Okulu veya Sağlık Bilimleri Fakültesi (Hemşirelik, Ebelik veya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü lisans programlarından) mezun olmak.

GASTRONOMİ ve MUTFAK SANATLARI(YL) (TEZLİ)	10	-	1	-	-	-	SÖZ	40	Alan içi koşulları: Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümü veya Turizm ile ilgili herhangi bir bölümden lisans mezunu olmak Yabancı Dil Puanına İlişkin Koşulları: YDS, UDS, KPDS, ÇOMU Yabancı Diller YO'nun yaptığı yabancı dil sınavı ve YOK tarafından eşdeğeri kabul edilen yabancı dil sınavlarından 40 puan ve üzeri almak
GAYRİMENKUL GELİŞTİRME(DİSİPLİNLERARASI) (YL) (TEZLİ)	15		-	-	-	-	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
GAZETECİLİK (YL) (TEZLİ)	10	-	1	-	-	2	SÖZ	-	Alan İçi Koşulları: İletişim fakültelerinin herhangi bir lisans programından mezun olmak veya fakültelerin Gazetecilik, Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Yeni Medya, Yeni Medya ve Gazetecilik, Medya ve İletişim, Yeni Medya ve İletişim, İletişim Tasarımı ve Yönetimi, Görsel İletişim Tasarımı, Radyo Sinema ve Televizyon, Sinema ve Televizyon, Tarih, Sosyoloji, Psikoloji, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler, İşletme, İktisat bölümlerinden lisans mezunu olmak.
GIDA GÜVENLİĞİ VE KALİTESİ (DİSİPLİNLERARASI) (YL) (TEZLİ)	10		2		-	-	Herhangi	-	Alan İçi Koşulları: Gıda Teknolojisi, Gıda Mühendisliği, Kimya, Biyoloji, Moleküler Biyoloji Bölümü, Sağlık Bilimleri, Biyomühendislik, Beslenme ve Diyetetik Bölümü, Gastronomi, Ziraat Mühendisliği, Su Ürünleri, Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Mühendisliği, İktisat, Ekonomi ve İşletme Bölümlerinden lisans mezunu olmak..
GIDA MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ)	11	3	1	1	-	-	SAY	-	Alan içi koşulları: Gıda Mühendisliği Bölümü veya Gıda Teknolojisi Bölümü lisans mezunu olmak Alan Dışı Koşulları: Ziraat Fakültesi Bölümleri, Kimya Mühendisliği, Biyomühendislik, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Kimya, Biyoloji, Eczacılık Fakültesi, Veteriner Fakültesi Bölümleri, Beslenme ve Diyetetik, Su Ürünleri Fakültesi Bölümleri, Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi Bölümleri mezunları kabul edilecektir. Kayıt hakkı kazanan öğrenciler Bilimsel Hazırlık Programına tabi tutulur.
GRAFİK TASARIMI (YL) (TEZLİ)	15	2	1	-	1	1	-	-	Alan içi koşulları:Grafik, Grafik Tasarımı, Grafik Tasarım, Görsel İletişim, Grafik Sanatlar. Çizgi Film ve Animasyon, Dijital Oyun Tasarımı, Animasyon ve Oyun, Tasarımı, Yeni Medya, Yeni Medya ve İletişim, Görsel İletişim Tasarımı, İletişim Tasarımı, İnteraktif Medya Tasarımı bölümü lisans mezunu olanlar başvurabilirler. Alan Dışı Koşulları: Güzel Sanatlar, Sanat, Tasarım, İletişim, Mimarlık, Edebiyat, Eğitim Bilimleri, İnsan ve Toplum Bilimleri ilgili bölümlerinden lisans mezunu olma şartı aranır. (Alan dışı kabul edilen öğrencilerin jürinin belirleyeceği en az 4 en çok 8 derse kadar bir yıllık Bilimsel Hazırlık Programı alma zorunluluğu vardır.) Özel Öğrenci Koşulları: Yatay Geçiş Koşulları: Yüksek Lisans programında öğrenim görüyor olmak. (yüksek lisans programında ders aşamasında olmak)
HADİS (YL) (TEZLİ)	2	1	-	-	-	-	SÖZEL	-	Alan İçi Koşulları: İlahiyat veya İslami İlimler Fakültesi mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları:Kamu Yönetimi, Arap Dili ve Edebiyatı mezunu olmak.
HARİTA MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ)	8	-	-	-	-	-	SAY	-	Alan içi koşulları: Harita Mühendisliği veya Geomatik Mühendisliği veya Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği bölümü lisans mezunu olmak..

HEMŞİRELİK (YL) (TEZLİ)	33	-	2	-	-	-	SAY	40	Alan İçi Koşulları: Hemşirelik lisans programı mezunu olmak. Yabancı Dil Puanı Koşulu: YDS, YÖKDİL, ÇOMÜ Yabancı Diller YO'nun yaptığı yabancı dil sınavı veya YÖK tarafından eş değeri kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az 40 puan almış olmak.
İLK ve ACİL YARDIM (YL) DİSİPLİNLERARASI (TEZLİ)	6	-	-	-	-	-	Herhangi	-	Alan İçi Koşulları: Sağlık alanından herhangi bir Lisans mezunu olmak.
İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	7	1	1	1	-	-	SÖZEL	85	Alan içi koşulları: İngiliz Dili Eğitimi alanında lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Batı Dilleri ve Edebiyatları (İngilizce), İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Dili ve Edebiyatı, Dilbilim (İngilizce) Mütercim Tercümanlık (İngilizce) alanlarında Lisans mezunu olmak. Yabancı Dil Puanı Koşulları: İngilizce Dil Puanı olarak; YDS veya YÖKDİL'den en az 85 puan ya da Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen 'Uluslararası İngilizce Yeterlik Sınavlarından en az 85 - eşdeğer puan almış olmaları gerekmektedir.
JAPON DİLİ EĞİTİMİ (YL)(TEZLİ)	6	1	1	1	-	-	SÖZEL	-	Alan içi koşulları: "Japon Dili Eğitimi", "Japon Dili ve Edebiyatı" ya da "Japonca Mütercim Tercümanlık" lisans programlarından birinden mezun olmak. Alan Dışı Koşulları: Lisans öğrenimini yurt dışında Japon Dili ve Kültürü, Japonoloji, Japonya Araştırmaları, Japonya Çalışmaları, Asya Çalışmaları gibi Japon dili ve kültürü ile doğrudan ilgili bir programda tamamlamak (T.C. vatandaşları YÖK denklik belgesi almış olmak koşuluyla) Yabancı Uruklü Öğrenci Koşulları: 1) Japonya'da bir programdan mezun olanların lisans öğrenimini Japonca öğrenim görmüş olması, diğer ülkelerden mezunların Japon dili ve/veya Japonya ile ilgili (alan dışı koşullarda belirtilen) bir programdan mezun olması. Ek Koşullar: Adaylar, bilim sınavında değerlendirilmek üzere, yüksek lisans programına ilişkin niyet ve planlarını içeren ve Japonca yazılmış en az bin (1000) karakterlik bir araştırma önerisini (Kenkyū Keikakusho) başvuru evrakına eklenmelidir.
JEOFİZİK MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ)	5	5	5	5	-	-	SAY	55	Alan İçi Koşulları: Jeofizik Mühendisliği lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Herhangi bir lisans programından mezun olmak Yabancı Dil Puanı Koşulu: YDS, YÖKDİL, ÇOMÜ Yabancı Diller YO'nun yaptığı yabancı dil sınavı veya YÖK tarafından eş değeri kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az 55 puan almış olmak.
JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ)	6	-	-	-	-	-	SAY	55	Alan içi koşulları: Jeoloji Mühendisliği ya da Jeofizik Mühendisliği lisans mezunu olmak.
KADIN VE AİLE ÇALIŞMALARI DİSİPLİNLERARASI (YL) (TEZLİ)	10	-	1	-	-	-	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZLİ)	20	-	-	-	-	-	EA	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
KÜLTÜREL MİRAS YÖNETİMİ DİSİPLİNLERARASI (YL) (TEZLİ)	10	-	2	-	1	1	Herhangi	-	Alan içi koşulları: Sosyal Bilimler, Güzel Sanatlar ile Fen ve Sağlık bilimleri alanlarının herhangi birinden lisans mezunu olmak Yatay Geçiş Koşulları: Sosyal Bilimler, Güzel Sanatlar ile Fen ve Sağlık bilimleri alanlarının herhangi birinden lisansüstü eğitiminde ders aşamasında olmak.

SUALTI KÜLTÜREL MİRASINI KORUMA DİSİPLİNLERARASI (YL) (TEZLİ)	5	-	2	-	Herhangi	-	Alan içi koşulları: Sosyal Bilimler, Güzel Sanatlar ile Fen ve Sağlık bilimleri alanlarının herhangi birinden lisans mezunu olmak Yatay Geçiş Koşulları: Sosyal Bilimler, Güzel Sanatlar ile Fen ve Sağlık bilimleri alanlarının herhangi birinden lisansüstü eğitiminde ders aşamasında olmak.
KIYI BÖLGELERİ VE YÖNETİMİ DİSİPLİNLERARASI (YL) (TEZLİ)	4	-	-	-	SAY/EA	-	Alan İçi Koşulları: Herhangi bir lisans programından mezun olmak.

KİMYA (YL) (TEZLİ)	20	10	10	10	5	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Fakültelerin Kimya bölümlerinden mezun olmak. Alan Dışı Koşulları: Fakültelerin Kimya Müh., Kimya Öğretmenliği; Malzeme Müh., Eczacılık, Gıda Müh., Çevre Müh., Fen ve Teknoloji Öğrt., Moleküler Biyoloji ve Genetik, Polimer Müh., Biyomühendislik, Biyoteknoloji, Biyoloji, Fizik, Fizik Müh., Enerji Müh. Bölümlerinden mezun olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Kimya anabilim dalında ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak.
KİMYA EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	6	-	-	-	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Kimya Öğretmenliği Lisans Programından mezun olmak.
KİMYA MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ)	8	4	-	-	1	-	SAY	-	Alan içi koşulları: Kimya Mühendisliği Lisans Mezunu olmak Alan Dışı Koşulları: Fen Edebiyat Fak. Kimya Bölümü, Gıda müh, Çevre Müh, Malzeme Müh, Biyomühendislik, Lisans bölümlerinden mezun olmak Yatay Geçiş Koşulları: Kimya Mühendisliği, Fen Edebiyat Fak. Kimya Bölümü, Gıda Müh, Çevre Müh, Malzeme Müh, Biyomühendislik, bölümlerinden lisans mezunu olmak ve aynı programların yüksek lisans programlarında ders aşamasında olmak.
MADEN MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ)	4	2	2	-	1	-	SAY	-	Alan içi koşulları: Maden mühendisliği veya Cevher Hazırlama Mühendisliği Mezunu Olmak Alan Dışı Koşulları: Jeoloji Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Mezunu Olmak Yatay Geçiş Koşulları: Maden Mühendisliği veya Cevher Hazırlama Mühendisliği Anabilim Dalı Ders Aşamasında Olmak
MALZEME BİLİMİ VE MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ)	5	5	-	-	-	-	SAY	-	Alan içi koşulları: Malzeme Bilimi ve Mühendisliği, Malzeme Bilimi ve Nanomühendislik, Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji Mühendisliği, Malzeme Mühendisliği, Metalurji ve Malzeme Mühendisliği, Metalurji Mühendisliği, Nanoteknoloji Mühendisliği, Polimer Mühendisliği, Malzeme Bilimi ve Teknolojileri, Seramik Mühendisliği bölümlerinden lisans mezunu olmak Alan Dışı Koşulları: Mühendislik Fakültesi ilgili Bölümleri; Teknoloji Fakültelerinin ilgili bölümleri ile Fen ve FEF Fakültelerinin ilgili bölümlerinin lisans mezunu olmak
MALİYE (YL) (TEZLİ)	10	-	-	-	3	-	EA	-	Alan İçi Koşulları: Maliye, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Uluslararası İlişkiler Ekonometri Bölümleri veya Hukuk Fakültesi mezunu olmak Yatay Geçiş Koşulları: Maliye, programında ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak.

MATEMATİK (YL) (TEZLİ)	12	-	2	-	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Matematik Bölümü mezunu olmak.
MEDYA VE KÜLTÜREL ÇALIŞMALAR DİSİPLİNLERARASI (YL) (TEZLİ)	20		-		-	-	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK (YL) (TEZLİ)	6	-	1	-	-	-	SAY	70	Alan İçi Koşulları: Moleküler Biyoloji ve Genetik veya Biyoloji lisans mezunu olmak. Yabancı Dil Puanı Koşulu: YDS, YÖKDİL, ÇOMÜ Yabancı Diller YO'nun yaptığı yabancı dil sınavı veya YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az 70 puan almış olmak

MÜZİK (YL) TEZLİ	18	2	2	-	2	-	-	-	Alan İçi Koşulları: Mesleki Müzik Eğitimi Veren Kurumlardan Mezun Olmak. Alan Dışı Koşulları: Alan içi Dışındaki Programlardan Mezun Olmak Yatay Geçiş Koşulları: Müzik Alanında Okuyor Olmak. Yabancı Dil Puanı koşulu.
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ (YL) (TEZLİ)	10	4	1	1	2	-	Herhangi	-	Alan İçi Koşulları: Eğitim Fakültesi Müzik Eğitimi ABD lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Konservatuvar ve GSF bölümlerinden mezun olmak. Yatay Geçiş Koşulları: - Başvuran tüm adaylar daha önceki çalışmalarını içeren portfolyo ile sınava girmek zorundadır.
OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	8	2	-	-	-	-	SÖZ	-	Alan İçi Koşulları: Okulöncesi Eğitimi Anabilim Dalı, Okulöncesi Öğretmenliği veya Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Eğitim Fakültesi Lisans Mezunu Olmak.
OSMANLI ARKEOLOJİSİ (YL) (TEZLİ) (DİSİPLİNLERARASI)	2	-	-	-	-	-	E.A	-	Alan İçi Koşulları: Tarih, Arkeoloji ve Sanat Tarihi Lisans mezunu olmak.
ORTADOĞU ARAŞTIRMALARI (YL) (TEZLİ) (DİSİPLİNLERARASI)	15		5		-	-	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
PERFÜZYON TEZLİ KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	2	-	-	-	-	-	SAY	55	Alan içi koşulları: Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Fen/Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü, Sağlık Yüksekokulu/Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümlerinden birinden mezun olmak ve Perfüzyonist Yetki Sertifikasına sahip olmak veya Perfüzyonist/Perfüzyon Bölümü Lisans mezunu olmak veya herhangi bir lisans programından mezun olup Perfüzyonist/Perfüzyon Önlisans mezunu olmak. Yabancı Dil Puanı Koşulu: YDS, YÖKDİL ve YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen yabancı dil sınavlarından İngilizce türünde en az 55 puan almış olmak
PEYZAJ MİMARLIĞI (YL) (TEZLİ)	35	2	2	1	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Peyzaj Mimarlığı Bölümü Lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Şehir ve Bölge Planlama, Ziraat Mühendisliği, Orman Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak.

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (YL) (TEZLİ)	15	2	-	-	-	-	Herhangi	-	Alan içi koşulları: Radyo Televizyon ve Sinema Anabilim Dalı ve YÖK' ün ilgili Anabilim Dalına Denk Kabul Ettiği Bölümler Alan Dışı Koşulları: İletişim Alanı ile ilgili Anabilim Dalları
REHBERLİK ve PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (YL) (TEZLİ)	12	-	2	-	-	-	EA (65 ve Üzeri)	YDS, YÖKDİL, ÇOMÜ Yabancı Diller YO'nun yaptığı yabancı dil sınavı veya YÖK tarafından eş değeri kabul edilen yabancı dil sınavlarından 50 puan ve üzeri almak	Alan içi koşulları: PDR Lisans Programı Mezunu Olmak/Ales EA 65 ve Üzeri Puan Almak Alan Dışı Koşulları: Yatay Geçiş Koşulları: Yabancı Dil Puanına İlişkin Koşulları: YDS, YÖKDİL, ÇOMÜ Yabancı Diller YO'nun yaptığı yabancı dil sınavı veya YÖK tarafından eş değeri kabul edilen yabancı dil sınavlarından 50 puan ve üzeri almak

RESİM (YL) (TEZLİ)	12	-	2	-	-	-	-	-	Alan içi koşulları: Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü, Eğitim Fakültesi Resim İş Eğitimi / Resim İş Öğretmenliği/ Görsel Sanatlar Öğretmenliği ve Güzel Sanatlar, Resim İş Eğitimi Resim İş Öğretmenliği / Görsel Sanatlar Öğretmenliği programlarından Lisans Mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Alım yapılmayacak Yatay Geçiş Koşulları: Alım yapılmayacak Yabancı Dil Puanı Koşulu: Yok Yabancı Uruklu Koşulları: Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü ve Sanat Eğitimi ve Sanat Pedagojisi Bölümlerinden Lisans mezunu olmuş olmak.
RESİM-İŞ EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	12	2	1	1	-	-	Herhangi	-	Alan içi koşulları: Eğitim Fakültesi Resim-İş Eğitimi lisans mezunu olmak Alan Dışı Koşulları: GSF bölümlerinden veya Sanat Tarihi mezunu olmak Yatay Geçiş Koşulları: - Yabancı Dil Puanı Koşulu: -
REKREASYON (YL) (TEZLİ)	Bölüm İçi	-	-	1	-	-	Herhangi (55)	-	Alan İçi Koşulları: Bölüm İçi: Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu veya Spor Bilimleri Fakültesi Rekreasyon Bölümü Mezunu Bölüm Dışı: Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu veya Spor Bilimleri Fakültesi Bölümlerinin Herhangi birinden mezun olmak. Yabancı Uruklu Alan Dışı Koşulları:Yükseköğretim Kurumlarına Bağlı Herhangi bir Lisans Programı Mezunu olmak
	Bölüm Dışı								
SANAT TARİHİ (YL) (TEZLİ)	10	5	4	-	-	-	SÖZEL	-	Alan İçi Koşulları: Sanat Tarihi Bölümü mezunu olmak Alan Dışı Koşulları: Mimarlık Bölümü, Tarih Bölümü, Eğitim Fakültesinin Resim-İş Eğitimi Bölümü veya Güzel Sanatlar Fakültesinin Geleneksel Türk El Sanatları Bölümlerinin birinden mezun olmak.

SAĞLIK EKONOMİSİ (YL) (TEZLİ)	13	2	8	2	1	1	EA	70 (İngilizce)	<p>Alan içi koşulları: İ.İ.B.F, Endüstri Mühendisliği, Turizm Fakültesi, Sağlık Yönetimi, Sağlık İdaresi ve Sağlık Kurumları İşletmeciliği bölümü Lisans mezunu olmak.</p> <p>Alan Dışı Koşulları: Anabilim dalının belirleyeceği fark derslerini aldıktan sonra yüksek lisansa başlamak</p> <p>Yatay Geçiş Koşulları: Başvuru koşullarının tümünü sağlıyor olmak.</p> <p>Yabancı Dil Puanı Koşulu: YDS, YÖKDİL, ÇOMÜ Yabancı Diller YO'nun yaptığı yabancı dil sınavı veya YÖK tarafından eş değeri kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az 70 puan almış olmak.</p>
SAĞLIK TURİZMİ (YL) (TEZLİ)	8	2	2	2	1	-	EA	-	<p>Alan İçi Koşulları: Turizm Disiplini altında eğitim veren bölümlerden birinden (Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Seyahat İşletmeciliği ve Rehberliği, Rekreasyon vb.) ve Sağlık Yönetimi bölümünden lisans mezunu olmak.</p> <p>Alan Dışı Koşulları: Herhangi bir lisans mezunu olmak.(Bilimsel Hazırlık Okuyacaklardır.)</p> <p>Yatay Geçiş Koşulları: Turizm Disiplini altında eğitim veren bölümlerden (Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Seyahat İşletmeciliği ve Rehberliği, Rekreasyon vb.) yüksek lisans ders aşamasında öğrenci olmak.</p>
SAĞLIK YÖNETİMİ (DİSİPLİNLERARASI) (YL) (TEZLİ)	10	-	-	-	-	-	SAY (60) EA(60)	-	<p>Alan içi koşulları: Lisans Mezunu olmak</p> <p>Alan Dışı Koşulları:</p> <p>Yatay Geçiş Koşulları:</p> <p>Yabancı Dil Puanı Koşulu:</p>
SEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ VE TURİZM REHBERLİĞİ (YL) (TEZLİ)	12	5	2	1	-	-	EA	-	<p>Alan İçi Koşulları: Turizm Rehberliği veya Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği Lisans mezunu olmak.</p> <p>Alan Dışı Koşulları:1-Turizm ile ilgili bir lisans programı mezun olmak. Alan dışı kontenjan ile alınan öğrenciler iki yarıyıl.(Bilimsel Hazırlık Okuyacaklardır.)</p>
SERAMİK (YL) (TEZLİ)	8	-	5	-	2	-	-	-	<p>Alan içi koşulları: Güzel Sanatlar Fakültelerinin Seramik, Seramik ve Cam, Seramik Tasarımı, Cam bölümü lisans mezunu olmak.</p>
SİYASET BİLİMİ ve KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZLİ)	13	7	2	-	2	-	EA	-	<p>Alan içi koşulları:Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi,Siyaset Bilimi/Kamu Yönetimi Lisans mezunu olmak.</p> <p>Alan Dışı Koşulları:Siyasal Bilgiler Fakültesi,İ.İ.B.F ve Hukuk Fakültesi Lisans mezunu olmak.</p>
SINIF EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	15	2	-	-	-	-	EA	-	<p>Alan İçi Koşulları: Sınıf Eğitimi veya Sınıf Öğretmenliği lisans mezunu olmak.</p> <p>Alan Dışı Koşulları: Eğitim Fakültesi mezunu olmak.</p>
SOSYAL VE EKONOMİK VERİ ANALİZİ (DİSİPLİNLERARASI) (YL) (TEZLİ)	15	-	5	-	-	3	Herhangi	-	<p>Alan İçi Koşulları: Herhangi bir lisans programından mezun olmak.</p>

SPOR YÖNETİCİLİĞİ (YL) (TEZLİ)	Bölüm İçi	Bölüm Dışı						Herhangi (55)	-	Alan içi koşulları: Bölüm İçi: Spor Yöneticiliği Lisans Mezunlu Olmak. Bölüm Dışı: Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu veya Spor Bilimleri Fakültesinin herhangi birinden mezunlu olmak. Alan Dışı Koşulları: Sözel ve Eşit Ağırlık Girişli Lisans Mezunlu Olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Spor Yöneticiliği Lisans çıkışlı olmak ve Spor Yöneticiliği Anabilim Dalında Yüksek Lisans yapıyor olmak (Tez Aşamasına geçmemiş olmak)
	8	2	2	-	-	2	-			
SU ÜRÜNLERİ TEMEL BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ)	3		2	1	1	1	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Su Ürünleri Fakültesi, Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi, Su Bilimleri Fakültesi lisans programlarından, fakülte ve yüksekokulların Balıkçılık Teknolojisi lisans programlarından mezunlu olmak. Alan Dışı Koşulları: Fen ve Mühendislik Alanlarının bölümleri ile Coğrafya, Deniz Harp Okulları ve Denizcilik Fakülteleri gibi lisans programlarından mezunlu olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Alan içi veya alan dışında belirtilen alanlarda ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak.
SU ÜRÜNLERİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ)	5		2	1	1	1	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Su Ürünleri Fakültesi, Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi, Su Bilimleri Fakültesi, fakülte ve yüksekokulların Balıkçılık Teknolojisi lisans programlarından, Ziraat Fakültesi Su Ürünleri Bölümü veya Veterinerlik Fakültesi mezunlu olmak. Alan Dışı Koşulları: Fen ve Mühendislik Alanlarının bölümlerinden herhangi bir lisans programından mezunlu olmak (Bilimsel Hazırlık Programı uygulanacaktır). Yatay Geçiş : Alan içi belirtilen alanlarda ders aşamasında Yüksek Lisans yapıyor olmak
SU ÜRÜNLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİ (YL) (TEZLİ)	5		3	-	1	1	1	SAY	-	Alan içi koşulları: Su Ürünleri Mühendisliği, Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği, Su Bilimleri Mühendisi, Ziraat Fakültesi Su Ürünleri Bölümü ile Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Balıkçılık Teknolojisi bölümü mezunlu olmak. Alan dışı koşulları: Herhangi bir lisans programından mezunlu olmak (Bilimsel Hazırlık Programı uygulanacaktır). Yatay geçiş koşulları: Su Ürünleri Yetiştiricilik Yüksek Lisans programında ders aşamasında olmak. Özel Öğrenci koşulları: Yoktur.
SU ÜRÜNLERİ AVLAMA VE İŞLEME TEKNOLOJİSİ (YL) (TEZLİ)	15		4	2	-	-	2	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Su Ürünleri Fakültesi, Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi, Su Bilimleri Fakültesi, Lisans programlarından ve Yüksek Okulların Balıkçılık Teknolojisi Lisans programlarından mezunlu olmak. Alan Dışı Koşulları: Herhangi bir lisans mezunlu olmak.
SOSYOLOJİ (YL) (TEZLİ)	8		2	1	1	1	1	EA	-	Alan İçi Koşulları: Sosyoloji alanında lisans derecesi tamamlamış olmak. Alan Dışı Koşulları: Sosyal Bilimlerin bir alanında lisans derecesi tamamlamış olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Sosyoloji Yüksek Lisans programında öğrenim görüyor olmak. (Sosyoloji yüksek lisans programında ders aşamasında olmak)

TARİH (YL) (TEZLİ)	25	-	5	-	-	3	SÖZ	-	Alan İçi Koşulları: Tarih Bölümü Lisans mezunu olmak.
TARIM EKONOMİSİ (YL) (TEZLİ)	6	6	-	-	1	-	SAY	-	Alan içi koşulları: Tarım Ekonomisi Bölümü Lisans Mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Herhangi bir bölümden Lisans Mezunu olmak
TARIM MAKİNELERİ VE TEKNOLOJİLERİ MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ)	7	4	2	1	2	2	SAY	-	Alan içi koşulları: Tarım Mak. ve. Tek. Müh. veya Biyosistem Mühendisliği Bölümü lisans mezunları. Alan Dışı Koşulları: Tüm Fakülte ve bölümlere açık (Makina Mühendisliği Bölümü Mezunları Bilimsel hazırlık sürecinden muafır) Yatay Geçiş Koşulları: Alan dışı veya alan içi koşulları geçerlidir. Özel Öğrenci Koşulları: Tüm Fakülte ve bölümlere açık
TARIMSAL BİYOTEKNOLOJİ (YL) (TEZLİ)	3	1	-	-	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Tarımsal Biyoteknoloji Lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik ve Ziraat ve Doğa Bilimleri, Tarım ve Doğa Bilimleri, Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültelerinin lisans programlarından mezun olmak lisans mezunu olmak.
TARIMSAL YAPILAR VE SULAMA (YL) (TEZLİ)	8	8	1	1	2	2	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Tarımsal Yapılar ve Sulama veya Biyosistem Mühendisliği Bölümlerinden lisans derecesine sahip olmak. Alan Dışı Koşulları: Ziraat Fakülteleri ile Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültelerinin Tarımsal Yapılar ve Sulama ve Biyosistem Mühendisliği dışındaki bölümlerinden, Mühendislik-Mimarlık Fakülteleri, Mimarlık ve Tasarım Fakülteleri, Fen Fakülteleri ve Fen Edebiyat Fakültelerinin Fen, Matematik veya Coğrafya Bölümlerinden lisans derecesine sahip olmak Yatay Geçiş Koşulları: Ziraat Fakülteleri, Tarım ve Doğa Bilimleri Fakülteleri, Mühendislik-Mimarlık Fakülteleri, Mimarlık ve Tasarım Fakülteleri, Fen Fakülteleri ve Fen Edebiyat Fakültelerinin Fen, Matematik veya Coğrafya Bölümlerinde yüksek lisans yapıyor olmak.
TARLA BİTKİLERİ (YL) (TEZLİ)	16	3	1	1	2	2	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Ziraat Fakültesi Bölümlerinden Lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümlerinden Lisans mezunu olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Tarla Bitkileri Anabilim Dalında ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak.
TEFSİR (YL) (TEZLİ)	10	-	-	-	-	-	SÖZ	-	Alan İçi Koşulları: İlahiyat veya İslami İlimler Fakültesi mezunu olmak.

TEMELE İSLAM BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ)	18	2	2	-	-	-	SÖZ	-	Alan İçi Koşulları: İlahiyat veya İslami İlimler Fakültesi mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Arap Dili ve Edebiyatı Fakültesi Lisans Mezunu olmak. Yabancı Uyruklu Alan İçi Koşulları: İlahiyat, İslami İlimler veya Arap Dili ve Edebiyatı Fakültesi Lisans mezunu olmak.
TIBBİ BİYOKİMYA (YL) (TEZLİ)	4	-	-	-	-	-	SAY	-	Alan içi koşulları: Tıp Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veteriner Hekimlik Fakültesi, Fen ve Fen-Edebiyat Fakültelerinin Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyokimya Bölümleri, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve 4 (dört) yıllık Sağlık Yüksekokullarından Mezun olmuş olmak
TIBBİ SİSTEM BİYOLOJİSİ (DİSİPLİNLERARASI) (YL) (TEZLİ)	5	-	-	-	-	-	SAY	-	Alan içi koşulları: Adayların en az (dört yıllık) lisans eğitimi görmüş, (Tıp, Diş, Hekimliği, Eczacılık, Veteriner, Sağlık Bilimleri Fakülteleri ile Fen-Edebiyat Fakültelerinin Biyoloji Bölümü, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, Genetik ve Biyomühendislik ile Sağlık Bilimleri veya Sağlık Yüksek Okulu) mezunu olmaları.
TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME (YL) (TEZLİ)	5	5	-	-	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Ziraat Fakültesi, Ziraat ve Doğa Bilimleri, Tarım ve Doğa Bilimleri, Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Orman Fakültesi lisans mezunu olmak, Coğrafya, Kimya ve Biyoloji bölümü lisans mezunu olmak, Mühendislik Fakülteleri Çevre, Jeoloji, İnşaat ve Jeofizik Mühendisliği lisans mezunu olmak, Peyzaj Mimarlığı Bölümü lisans mezunu olmak.

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (YL) (TEZLİ)	8	2	2	2	2	-	EA	-	Alan İçi Koşulları: Turizm Disiplini altında eğitim veren bölümlerden (Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Seyahat İşletmeciliği ve Rehberliği, Rekreasyon vb.) herhangi birinden lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Herhangi bir lisans mezunu olmak (Bilimsel Hazırlık okuyacaklardır). Yatay Geçiş Koşulları: Alan içi ve dışında belirtilen alanlarda ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak.
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (YL) (TEZLİ)	20	2	3	-	2	-	SÖZ	-	Alan İçi Koşullar: Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Çağdaş Türk Lehçeleri, Türk Halk Bilimi lisans programlarının birinden mezun olmak. Alan Dışı Koşulları: Türkçe Eğitimi lisans programından mezun olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Alan içi koşullarda belirtilen alanların birinde yüksek lisans ders aşamasında olmak
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	10	5	-	-	-	-	SÖZ	-	Alan İçi Koşulları: Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi/Öğretmenliği lisans Mezunu Olmak. Türkçe Eğitimi/Öğretmenliği Lisans Mezunu Olmak, Pedagojik formasyon eğitimi sertifikası almış Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü, Türk Halk Bilimi/Halk Bilimi Bölümü lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü lisans mezunu olmak, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü lisans mezunu olmak. Türk Halk Bilimi/Halk Bilimi Bölümü lisans mezunu olmak.

TÜRKÇE EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	20	2	-	5	1	-	SÖZ	-	<p>Alan içi koşulları: Türkçe Eğitimi Lisans mezunu olmak, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi Lisans Mezunu olmak, Pedagojik formasyon eğitimi sertifikası almış Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ve Çağdaş Türk Lehçeleri Bölümü mezunu olmak.</p> <p>Alan Dışı Koşulları: Yabancı Diller Eğitimi Bölümü mezunu olmak, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ve Çağdaş Türk Lehçeleri Bölümü mezunu olmak.</p> <p>Sınıf Eğitimi Lisans mezunu olmak ve Okulöncesi Eğitimi Lisans Mezunu Olmak.</p> <p>Yatay Geçiş Koşulları: Türkçe Eğitimi Yüksek Lisans Programında bir dönem ders almış olmak ve başarılı olmuş olmak.</p> <p>Yabancı Dil Puanı Koşulu:</p>
ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK (YL) (TEZLİ)	20	-	2	-	2	-	EA	-	<p>Alan İçi Koşulları: Herhangi Bir Lisans Programı Mezunu Olmak</p> <p>Alan Dışı Koşulları: Herhangi Bir Lisans Programı Mezunu Olmak</p> <p>Yatay Geçiş Koşulları: Uluslararası Ticaret ve Lojistik ile YÖK Tarafından Bu Programa Denk Kabul Edilen Programlarda Yüksek Lisans Ders Aşamasında Olmak.</p>
ULUSLARARASI İLİŞKİLER (YL) (TEZLİ)	12	3	-	-	1	-	SÖZ/EA	-	<p>Alan içi koşulları: Lisans eğitimini Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler veya Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği alanlarında tamamlamış olmak</p> <p>Alan Dışı Koşulları: Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler veya Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği Lisans Alanı dışındaki başvurularda adayın transkriptine göre Bilimsel Hazırlık Programı uygulanabilir</p> <p>Yatay Geçiş Koşulları: Alan içi koşulları sağlıklı olmak ve alan içi koşullarda belirtilen alanlarda yüksek lisans ders aşamasında olmak</p>
ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (YL)	15	5	1	1	1	-	EA	-	<p>Alan İçi Koşulları: İktisadi İdari Bilimler, İşletme, İktisat, İnsan ve Toplum Bilimleri, Uygulamalı Bilimler Fakülteleri veya Yükseköğretim kurumlarının iktisadi ve idari bilimler alanlarındaki programlardan lisans mezunu olmak.</p> <p>Alan Dışı Koşulları: Herhangi bir lisans programından mezun olmak.</p> <p>Yatay Geçiş Koşulları: Alan içi koşullarda geçen alanlarda ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak.</p>
UZAY BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ (YL) (TEZLİ)	4	1	-	-	-	-	SAY	-	<p>Alan İçi Koşulları: Uzay Bilimleri ve Teknolojileri, Astronomi ve Uzay Bilimleri, Fizik Bölümü Lisans mezunu olmak.</p> <p>Alan Dışı Koşulları: Fen, Mühendislik alanları ile Eğitim Fakültelerinin Fen alanlarındaki Bölümlerinden Lisans mezunu olmak.</p>
YABAN HAYATI VE EKOLOJİSİ (YL) (TEZLİ) (DİSİPLİNLERARASI)	6	-	-	-	-	-	Herhangi	-	<p>Alan İçi Koşulları: Ziraat Fakültesi, Fakültelerin Orman Mühendisliği, Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Su Ürünleri Mühendisliği bölümlerinden mezun olmak.</p>

YABANCI DİL OLARAK TÜRKÇENİN ÖĞRETİMİ (YL) (TEZLİ)	20	2	-	5	1	-	SÖZ	-	<p>Alan içi koşulları: Türkçe Eğitimi Lisans Mezunu Olmak, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi Lisans Mezunu olmak,</p> <p>Pedagojik formasyon eğitimi sertifikası almış Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ve Çağdaş Türk Lehçeleri Bölümü mezunu olmak.</p> <p>Alan Dışı Koşulları: Yabancı diller eğitimi bölümü lisans mezunu olmak, Türk Dili ve Edebiyatı ve Çağdaş Türk Lehçeleri Bölümü mezunu olmak.</p> <p>Sınıf Eğitimi Lisans Mezunu olmak ve Okulöncesi Eğitimi Lisans Mezunu Olmak.</p> <p>Yatay Geçiş Koşulları: Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi Yüksek Lisans Programında bir dönem ders almış olmak ve başarılı olmak.</p> <p>Yabancı Dil Puanı Koşulu:</p>
YÖNETİM EKONOMİSİ (DİSİPLİNLERARASI) (YL) (TEZLİ)	25		10		3	3	Herhangi	-	<p>Alan içi Herhangi bir lisans programından mezun olmak.</p> <p>Yatay Geçiş Koşulları: İktisat, Ekonometri, Ekonomi, Finans ve Bankacılık,Uluslararası Finans ve Bankacılık, Bankacılık ve Sigortacılık, Uluslararası Ticaret, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Lojistik Yönetimi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Sigortacılık ve Aktüerya Bilimleri, İşletme, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Maliye, Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri ,Elektronik Ticaret ve Yönetimi, Teknoloji ve Bilgi Yönetimi, Yönetim Bilişim Sistemleri Lisans mezunu olmak.</p>
YÖNETİM VE ORGANİZASYON (YL) (TEZLİ)	10	5	1	1	1	-	EA	-	<p>Alan İçi Koşulları: İktisadi İdari Bilimler, İşletme, İktisat, İnsan ve Toplum Bilimleri, Uygulamalı Bilimler Fakülteleri veya Yükseköğulların iktisadi ve idari bilimler alanlarındaki programlardan lisans mezunu olmak.</p> <p>Alan Dışı Koşulları: Herhangi bir lisans programından mezun olmak.</p> <p>Yatay Geçiş Koşulu: Alan içi koşullarını sağlamak.</p>
YENİ MEDYA VE İLETİŞİM (YL) (TEZLİ)	12	3	-	-	-	-	SÖZ	-	<p>Alan içi koşulları: İletişim fakültelerinin herhangi bir lisans programından mezun olmak veya fakültelerin Gazetecilik, Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Yeni Medya, Yeni Medya ve Gazetecilik, Medya ve İletişim, Yeni Medya ve İletişim, İletişim Tasarımı ve Yönetimi, Görsel İletişim Tasarımı, Radyo Sinema ve Televizyon, Sinema ve Televizyon bölümlerinden lisans mezunu olmak.</p> <p>Alan Dışı Koşulları: Güzel Sanatlar, Sanat, Tasarım, Mimarlık, Edebiyat, Eğitim Bilimleri, İktisadi ve İdari Bilimler, İnsan ve Toplum Bilimleri, Fen Edebiyat, İlahiyat, Mühendislik, Sağlık Bilimleri, Uygulamalı Bilimler, Siyasal Bilgiler, Hukuk, Spor Bilimleri ve Turizm Fakültelerinin ilgili bölümlerinden lisans mezunu olma şartı aranır.</p>
ZOOOTEKNİ (YL) (TEZLİ)	14		2		2	2	SAY	-	<p>Herhangi bir lisans programından mezun olmak.</p> <p>Yatay Geçiş Koşulları: Zootekni Anabilim Dalında ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak.</p>
ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ)	3	-	-	-	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Çevre Mühendisliği Lisans mezunu olmak.
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ)	10	-	2	-	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: İnşaat Mühendisliği Lisans mezunu olmak.

İSLAM HUKUKU (YL) (TEZLİ)	10	1	1	-	1	-	SÖZ	-	Alan İçi Koşulları: İlahiyat veya İslami İlimler Fakültesi mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Hukuk, İktisat, Uluslararası İlişkiler, Arap Dili ve Edebiyatı, Sosyoloji veya Psikoloji Lisans Mezunlu olmak. Yabancı Uyrukluların Alan İçi Koşulları: Hukuk, Şeriat veya Arap Dili Fakültesi mezunu olmak Yatay Geçiş Koşulları: İslam Hukuk alanında ders aşamasında olmak
İŞLETME (YL) (TEZLİ)	15	10	1	-	2	2	EA en az 55 puan almış olmak	-	Alan içi koşulları: İktisadi ve İdari Bilimler, İşletme, İktisat, Siyasal Bilgiler, Uygulamalı Bilimler, Lojistik ve Turizm Fakültelerinin ilgili bölümlerinden mezun olmuş olma Alan Dışı Koşulları: Diğer Fakültelerin ilgili bölümlerinden mezun olmuş şartı. Özel Öğrenci Koşulları: İktisadi ve İdari Bilimler, İşletme, İktisat, Siyasal Bilgiler, Uygulamalı Bilimler, Lojistik ve Turizm Fakültelerinin ilgili Anabilim dallarında kayıtlı olmuş olma
İKTİSAT (YL) (TEZLİ)	25		10		5	5	EA	-	Alan içi koşulları: Herhangi bir lisans programından mezun olmak. Alan Dışı Koşulları: Herhangi bir lisans programından mezun olmak. Özel Öğrenci Koşulları: Herhangi bir programda yüksek lisans yapıyor olmak.
İKTİSAT POLİTİKASI (YL) (TEZLİ)	15		-		-	-	EA	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (DİSİPLİNLERARASI (YL) (TEZLİ))	20		-		5	-	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.

2024-2025 Güz Yarıyılı Yüksek Lisans Programı Öğrenci Alım Genel Koşulları

- Adaylar bir başvuru döneminde en fazla **1 tezli-1 tezsiz** olmak üzere Enstitü bünyesinde iki lisansüstü programa başvuru yapabilir.
- Tezli yüksek lisans programına başvurabilmek için adayın 4,00 üzerinden en az 2,00 (60/100) lisans genel not ortalamasına sahip olması gereklidir. Mezuniyet not ortalamaları 100'lük sisteme göre hesaplanır. Diplomasında veya not transkript belgesinde mezuniyet not ortalaması 100'lük sisteme göre hesaplanmamış adayların not ortalamalarının 100'lük sisteme dönüştürülmesinde **Yükseköğretim Kurumu tarafından belirlenen not dönüşüm cetveli esas alınır.**
<https://oyp.yok.gov.tr/Documents/Anasayfa/4lukSistem.pdf>
- Bir programa başvurmak için gerekli olan öğrenim düzeyini (yüksek lisans programları için lisans, doktora programları için yüksek lisans) yurt dışında tamamlayan Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı adayların YÖK'ten denklik/tanınma belgesi almış olmaları zorunludur.
- Uluslararası düzeyde kabul gören GRE ve GMAT puanları ALES eşdeğeri olarak kullanılabilir. GRE ve GMAT puanlarının ALES puanına dönüşümü Senato tarafından kabul edilen not dönüşüm tablosu kullanılarak yapılır.
- ALES ve eşdeğer sınav belgelerinin geçerlilik süresi sınav sonuçlarının açıklanma tarihinden itibaren beş (5) yıldır.
- YÖKDİL, YDS, E-YDS veya YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen dil sınavlarının geçerlilik süresi sınav sonuçlarının açıklanma tarihinden itibaren beş (5) yıldır.

- Lisansüstü başvurulara ve bilim sınavına itirazların ilan tarihinden itibaren bir (1) iş günü içerisinde yapılması gerekmektedir.

Tezli Yüksek Lisans Programlarına Öğrenci Alım Şartları

- Adayların ALES'ten başvurduğu programın puan türünden en az **55** standart puana veya Yükseköğretim Kurulu tarafından denkliği kabul edilen sınavlardan Senato tarafından kabul edilen eşdeğer puanı alması gerekir.
- Konservatuvar programları ile güzel sanatlar fakültelerinin sadece özel yetenek sınavı ile öğrenci kabul eden programlarının enstitülerdeki anasanat ve anabilim dallarına öğrenci kabulünde **ALES şartı aranmaz.**
- Doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/dış hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunlarının yüksek lisans programlarına başvurularında **ALES şartı aranmaz.**
- ALES puanı olmayan bu kapsamdaki adayların, mezun olduğu lisansüstü programa girişteki puan türü veya uzmanlık alanı dikkate alınmaksızın ALES puanı **55** olarak değerlendirmeye alınacaktır.
- **Adayların tezli yüksek lisans programlarına kabul edilebilmeleri için giriş puanlarının en az 60 puan olması gerekir.** Adaylardan giriş puanı 60 veya daha yüksek olanlar, giriş puanına göre sıralanarak kontenjan dâhilinde yüksek lisans programlarına kabul edilir.
- Tezli yüksek lisans programlarında adayların başarılı sayılabilmeleri için bilim sınavına girmeleri ve sınavdan 100 üzerinden en az 50 puan almaları gerekir.
- Tezli yüksek lisans programları yabancı dil puanı için, ÇOMÜ Yabancı Diller Yüksek Okulu'nun yaptığı yabancı dil sınavlarından alınan puanlar bir (1) yıl geçerlidir.
- Yüksek lisans programları için, giriş puanları eşit olan adaylardan, ALES puanı yüksek olana, ALES puanları eşit ise lisans mezuniyet not ortalaması yüksek olan öğrenciye öncelik verilir.

Tezli Yüksek Lisans Programlarına Giriş Notunun Belirlenmesi

ALES veya eşdeğeri sınav puanının % 50 'si + Lisans not ortalamasının %10'u + Bilim sınavının %30'u(Sadece yazılı bilim sınavı) + Yabancı dil puanının %10'u dikkate alınarak değerlendirme yapılacaktır.

Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı Müzik Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Programı Giriş Notunun Belirlenmesi

ALES veya eşdeğeri sınav puanının % 50 'si + Lisans not ortalamasının %10'u +%30 Bilim Sınavı (%15 Yazılı Bilim Sınavı+%15 Uygulama Sınavı) + Yabancı dil puanının %10'u dikkate alınarak değerlendirme yapılacaktır.

Güzel Sanatlar Fakültesi/Konservatuvarlar bünyesinde bulunan Anasanat Dallarında Açılan Tezli Yüksek Lisans Programları Giriş Puanının Belirlenmesi

Uygulama (bilim sınavının) %60'ı + Lisans not ortalamasının %30'u + Yabancı dil puanının %10'u dikkate alınarak değerlendirme yapılacaktır.

Başvuru, Sınav, Mülakat ve Kesin Kayıt Tarihleri

Online Başvuru Tarihi	: Online başvuru ekranı 19 Ağustos 2024 Pazartesi saat 00:00'da açılacak, 02 Eylül 2024 Pazartesi saat 17:00'da kapanacaktır.
Yazılı Bilim Sınavı ve Değerlendirme Tarihi	: 05 Eylül 2024 –Yüksek Lisans Bilim Sınavları (Sınav Giriş Belgeleri Başvuru Tamamlandığında Sol Üst Menüde Bulunan Sınav Giriş Belgesi Kısmından İndirilecektir.)
Kesin Kayıt Hakkı Kazananların Açıklanma Tarihi	: 09 Eylül 2024
Asil adayların kesin kayıt tarihi	: 12-13 Eylül 2024
Yedek kontenjan ilan tarihi	: 16 Eylül 2024
Yedek adayların kayıt tarihi	: 17-18 Eylül 2024

*Başvuru sistemine <https://ubys.comu.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=2> adresinden ulaşabilirsiniz.

Yazılı Bilim Sınavı Takvimi ve ayrıntıları Enstitümüz internet adresinden duyurulacaktır.

Kesin kayıt için başvuru adresi : <https://lee.comu.edu.tr/> adresinden Duyurulacaktır.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

Tezli Yüksek Lisans Programlarına Başvuracak Adaylar (Güzel Sanatlar Fakültesi/Konservatuarlar bünyesinde bulunan Anasanat Dallarında Açılan Tezli Yüksek Lisans programlarına başvuracak adaylar hariç)

1. **Başvuru Formu** (Adaylar, Başvuru Formuna <https://lee.comu.edu.tr/lisanstu-basvuru-formlari-r61.html> adresinden ulaşabilirler. Başvuru Formu eksiksiz olarak doldurulmalıdır. Başvuru formu online başvuru sisteminde yer alan “diğer belgeler” kısmında “Başvuru Formu” alanına pdf olarak yüklenmelidir).
2. **Adli Sicil Belgesi** (Yabancı uyruklu adaylar hariç) (e-devlet üzerinden, başvuru tarihinden önceki son 10 gün içinde alınmış, güncel Adli Sicil Belgesi olmalıdır. Bu belgenin başvuru sistemine pdf formatında yüklenmesi gerekmektedir).
3. **Yabancı Dil Belgesi** (YÖKDİL, YDS, E-YDS veya YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen dil sınavları ile ÇOMÜ Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan yabancı dil sınavına ait sonuç belgesidir. YÖKDİL, YDS, E-YDS veya YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen dil sınavlarının geçerlilik süresi sınav sonuçlarının açıklanma tarihinden itibaren 5 (beş), ÇOMÜ Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan yabancı dil sınav sonuçlarının geçerlilik süresi açıklanma tarihinden itibaren 1 (bir) yıldır. Bu belgenin başvuru sistemine pdf formatında yüklenmesi gerekmektedir).
4. **Lisans Diploması veya Mezuniyet Belgesi** (Yüksek Öğretim Kurumlarınca veya e-devlet üzerinden alınmış Lisans Diploması veya Mezuniyet Belgesinin onaylı örneğidir. Bu belgenin başvuru sistemine pdf formatında yüklenmesi gerekmektedir).
5. **Lisans Transkript** (Transkript üzerinde mezuniyet tarihinin bulunması ve transkriptin onaylı olması gerekmektedir. Transkriptin sisteme pdf formatında eklenmesi zorunludur).
6. **ALES Belgesi** (Son 5 yılda girilmiş Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) Sonuç Belgesidir. ALES belgesi aranmayan programlara başvurular haricindeki tüm başvurularda, ÖSYM Sonuç Açıklama Sisteminden alınan ALES Sonuç Belgesinin pdf formatında sisteme eklenmesi zorunludur).
7. ***Başvuru sistemine** <https://ubys.comu.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=2> adresinden ulaşabilirsiniz.

Güzel Sanatlar Fakültesi/Konservatuarlar Bünyesinde Bulunan Anasanat Dallarında Açılan Tezli Yüksek Lisans Programlarına Başvuracak Adaylar

1. **Başvuru Formu** (Adaylar, Başvuru Formuna <https://lee.comu.edu.tr/> adresinden ulaşabilirler. Başvuru Formu eksiksiz olarak doldurulmalıdır. Başvuru formu online başvuru sisteminde yer alan “diğer belgeler” kısmında “Başvuru Formu” alanına pdf olarak yüklenmelidir.)
2. **Adli Sicil Belgesi** (Yabancı uyruklu adaylar hariç) (e-devlet üzerinden, başvuru tarihinden önceki son 10 gün içinde alınmış, güncel Adli Sicil Belgesi olmalıdır. Bu belgenin başvuru sistemine pdf formatında yüklenmesi gerekmektedir).
3. **Yabancı Dil Belgesi** (YÖKDİL, YDS, E-YDS veya YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen dil sınavları ile ÇOMÜ Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan yabancı dil sınavına ait sonuç belgesidir. YÖKDİL, YDS, E-YDS veya YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen dil sınavlarının geçerlilik süresi sınav sonuçlarının açıklanma tarihinden itibaren 5 (beş), ÇOMÜ Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan yabancı dil sınav sonuçlarının geçerlilik süresi açıklanma tarihinden itibaren 1 (bir) yıldır. Bu belgenin başvuru sistemine pdf formatında yüklenmesi gerekmektedir).
4. **Lisans Diploması veya Mezuniyet Belgesi** (Yüksek Öğretim Kurumlarınca veya e-devlet üzerinden alınmış Lisans Diploması veya Mezuniyet Belgesinin onaylı örneğidir. Bu belgenin başvuru sistemine pdf formatında yüklenmesi gerekmektedir).
5. **Lisans Transkript** (Transkript üzerinde mezuniyet tarihinin bulunması ve onaylı olması gerekmektedir. Transkriptin sisteme pdf formatında eklenmesi zorunludur).

6. **Portfolyo Çalışması** (Bu belgenin başvuru sistemine pdf formatında yüklenmesi gerekmektedir).
7. ***Başvuru sistemine** <https://ubys.comu.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=2> **adresinden ulaşabilirsiniz.**

Adayların dikkatine!

- 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı başvuruları için kontenjan tablolarında belirtilen koşullar dikkate alınarak başvuruların yapılması gerekmektedir. Belirtilen koşullara uygun olarak başvurmayan adaylar bilim sınavına alınmayacak ve/veya başvuruları iptal edilecektir.
- Gerçeğe aykırı/yanlış beyanda bulunanlar ile belgelerinde noksanlık veya tahrifat olanların kesin kayıtları yapılmaz, kesin kayıtları yapılmış olsa dahi kayıtları iptal edilir.

İLETİŞİM

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü
Terzioğlu Kampüsü, 17100 ÇANAKKALE
Enstitü Telefon/Phone: +90 286 218 05 25 / 218 05 23
Faks: +90 286 218 05 24
E-posta: lisansustu@comu.edu.tr

*İlgili personel iletişim bilgileri için <https://lee.comu.edu.tr/gorev-dagilimi-ve-iletisim-bilgileri-r22.html>